
 
 
XP5  2v1 
 
Max. kapacita perfor. do plast. hřbetů: 25 listů A4/80g  
Max. kapacita perfor. do kov. hřbetů:  20 listů A4/80g 
Max. kapacita vazby do plast. hřbetů: 450 listů A4/80g 
Max. kapacita vazby do kov. hřbetů: 115 listů A4/80g 
Max. průměr vázacího plast. hřbetu: 51 mm 
Max. průměr vázacího kov. hřbetu: 14,3 mm 
Měrka pro stanovení prům. hřbetu: ne 
Vyřazování nožů:   ne 
Nastavení hloubky perforace: 2-6 mm 
Rozměry (VxŠxH): 460 x 440 x 225 mm   
Hmotnost netto:  20 kg  
 

 
Profesionální kombinovaný elektrický vazač pro vazbu do plastových a kovových hřbetů (pro typ vazby 3:1).. 
Díky tlačítku PUNCH není potřeba při děrování použít sílu. Po stisknutí tlačítka se spustí nože, které 
automaticky perforují papíry připravené pro vazbu.  Spolehlivá vazba dokumentů formátu A4 o kapacitě 450 
listů 80g papíru (u plastové vazby) a 115 listů 80g papíru (u kovové vazby). Stroj umožňuje perforaci 25 listů 
(u plastové vazby) / 20 listů (u kovové vazby) 80g papíru najednou. Zařízení obsahuje perforační modul 
s tichým chodem, indikační LED diody (vyjmutí nebo přeplnění nádoby na perforovaný materiál, zaseknutí 
papíru nebo nutnost opravy, připravenost k práci), dvě oddělené páky pro vazbu do plastových a kovových 
hřbetů, funkční odpadní nádobu na perforovaný materiál. Regulace vzdálenosti perforace od okraje (2-6 mm). 
Perforační štěrbina umožňuje vazbu i větších formátů než A4. Stabilní celokovová konstrukce. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Profesionální elektrický  vazač  
pro vazbu do plastových i kovových hřbetů 

vázací páka 
pro kovové hřbety

tlačítko PUNCH a indikační diodyvýběr typu vazby

vázací páka

20 listů

max. kapacita 
perfor. kov. vaz.

25 listů

max. kapacita 
perfor. plast. vaz.


